
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII  
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria  

 
 
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/640/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 
 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy 

 
 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 

11/8, 11/9 i 11/10, położone przy ul. Armii Krajowej, w mieście Góra Kalwaria, obręb 6-01, na 

okres 10 lat, na rzecz Wspólnot Mieszkaniowych „Armii Krajowej 4” i „Armii Krajowej 6”.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa



 


